Lgs 50/2016 e ss.mm.ii e del punto 13 del Disciplinare 

di gara/lettera di invito prot. 20621 del 26/05/2020, il concorrente Serra Francesco Costruzioni 

s.r.l. ha formulato, per i lavori di manutenzione della strada di accesso alla Diga Arancio” 

un’offerta di prezzo minore pari a €. 83.263,65 (diconsi euro 

ottantatremiladuecentosessantatre/65); 

CONSIDERATO  che il Responsabile Unico del Procedimento ha effettuato, sul concorrente, Serra Francesco 

Costruzioni s.r.l. senza aver riscontrato alcuna irregolarità, la verifica dei requisiti di idoneità 

professionale, capacità tecnico-organizzativa ed economico finanziaria nonché di quanto di

[...]

verifiche, relative a quanto auto dichiarato in fase di affidamento dal soggetto aggiudicatario;  

VISTO il documento di stipula della RDO Me.Pa-Consip n. 1305223, prot. n. 52142 del 22/12/2020, con 

la Ditta Serra Francesco Costruzioni  SRL, con sede in via E. Toti n. 67 Canicattì (AG) c.f./p.iva 

02169810849, per un importo pari ad € 83.263,65 (ottantatremiladuecentosessantatre/65) al netto  

degli oneri della sicurezza e oltre IVA, ovvero per un importo contrattuale di € 88.709,67 oltre 

IVA , ed il contratto (redatto sulla scorta del relativo schema contrattuale facente parte 
del progetto esecutivo) sottoscritto dalle parti il 22/12/2020 ed allegato alla stipula della RDO